
Nabídka č.NP21000036
 Dodavatel:  Adresát:

COMFIS s.r.o.
Hradišťská 857
687 08 Buchlovice

IČ: 26940116   DIČ: CZ26940116
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46739

 Odběratel:

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

IČ: 00278653   DIČ: CZ00278653

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:

Zakázka: ZP190000055
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Bankovním převodem

Vystavil: Houdková Hana
Telefon: 572411905
Datum: 26.02.2021
Platnost do: 31.12.2021

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy
Cena/MJ
po slevě

Celkem
bez DPH DPH

 BIO0268/1 SAFY základní sada
-řídící jednotka MŠ U Stadionu
-školení 4 h.
-čipy dle Vašich potřeb a požadavků
ZDARMA
-záložní zdroj včetně akumulátoru

1,000 ks

 BIO0271 SAFY Externí čtečka RFID čipů a
podporou otisků prstů
-vstup č.1-2

2,000 ks

 SLU006 Instalace 
-obsahuje dodávku přístupového
systému a technickou podporu při
instalaci v rozsahu:
- převodník USB/RS485 včetně
instalační krabice
- zdroje externích čteček včetně
reléových modulů
- přeprava osob a materiálu na místo
montáže
- technická podpora při instalaci
- oživení systému, vzdálená podpora

1,000 ks

Celkem bez DPH: 75 735,21 CZK Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 75 735,21 15 904,39

Celkem s DPH: 91 639,60  CZK

Cena instalace je cenou odhadní, která se může lišit dle nově zjištěných, vzájemně odsouhlasených skutečností.
Rozvod kabeláže není součástí nabídky.

REP0018 - myWAC 5.4 ©1998-2021 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz       Strana 1/1


